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KpyisHa koMmnaHis
Princess Cruises
Ha nanHepi

Sky Princess NEW
BpuTaHCbKi ocTpOoBU Ta lpnaHAin

Kpyi3 ID: #30 751 304

[aTa noyaTky nogopoxi: BT 05 »oBT. 2021
[laTta 3akiH4eHHs nogopoxi: NT 15 xoBT. 2021
KinbkicTb Houel: 10 Houel

PerioH nnasaHHA: €EBpona; MiBHiYHa EBpona


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail
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KopoTtka Kpyi3Ha nporpama

NOPT

JIoHZoH
BennkobputaHis

MopTneHpg
CLLA

lepHci
BennkobputaHis

JeHb B Mope
Mope

Kos (Kopk)
IpnaHgais

JeHb B Mope
Mope

nasro
BenukobputaHis

bendacr
Bennko6putaHis

Nisepnynb
BenukobputaHis

JeHb B Mope
Mope

JIoHA0H
BenukobputaHis

JIATA

BT 05 >XKOBT.

cp 06 x<oBT.

yT 07 XOBT.

nT 08 )KOBT.

c6 09 »KoBT.

HA 10 >XOBT.

nH 11 >KOBT.

BT 12 )XXOBT.

cp 13 xo0BT.

yT 14 XOBT.

nT 15 XOBT.

NMPUBYTTA

07:00

07:00

07:00

07:00

08:00

09:00

07:00

BIAMNMPABJ/IEHHA

16:00

19:00

17:00

22:00

19:00

21:00

19:00
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